

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT ACEH

Jl. Tgk. H. M. Daud Beureueh Telepon (0651) 32138 Fax. (0651) 21638

PENGUMUMAN

HASIL UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN *(FIT AND PROPER TEST)* PANITIA SELEKSI ANGGOTA KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN (KIP) ACEH Nomor: 034/KOM-I/DPRA/2023

Dewan Perwakilan Rakyat Aceh melalui Komisi I DPR Aceh, berdasarkan Rekapitulasi Hasil Uji Kepatutan dan Kelayakan *(Fit And Proper Test)* yang dilaksanakan pada hari Rabu dan Kamis, tanggal 08 dan 09 Maret 2023 dan rapat pleno Komisi I DPR Aceh pada hari Kamis, tanggal 09 Maret 2023, memutuskan nama-nama yang dinyatakan lulus Uji Kelayakan dan Kepatutan *(Fit And Proper Test)* sebagai berikut:

NO	NO UJIAN	NAMA	KETERANGAN
1	019	Prof. Dr. Drs. H. Gunawan Adnan, MA, Ph.D	LULUS
2	046	Dr. Tasmiati Emsa, SH, M.Si	LULUS
3	055	Zainal Abidin, S.H, M.H	LULUS
4	025	Askhalani, S.Hi	LULUS
5	009	Dr. Effendi Hasan, MA	LULUS
6	041	Rizkika Lhena Darwin, S.IP, M.A.	LULUS
7	005	Badri, S.Hi, M.H.	LULUS
8	007	Dr. M. Akmal, S.Sos, MA	LULUS CADANGAN
9	040	Aidil Azhary, SH	LULUS CADANGAN
10	010	Khairul Hasni, Ph.D	LULUS CADANGAN
11	012	Ridwan, S.St, M.T.	LULUS CADANGAN
12	049	Afriandi MS, S.Hi, M.H.	LULUS CADANGAN
13	020	Dr. Afrizal Tjoetra, M.Si	LULUS CADANGAN
14	016	Dr. Izwar, S.Pd.I., M.Pd	LULUS CADANGAN

- 1. Nama-nama tersebut di atas dari rangking 1 sampai dengan 7 dinyatakan **LULUS** dan ditetapkan sebagai Panitia Seleksi Komisi Independen Pemilihan (KIP) Aceh, rangking 8 sampai dengan 14 sebagai Panitia Seleksi Komisi Independen Pemilihan (KIP) Aceh **CADANGAN**.
- 2. Diminta kepada nama-nama tersebut di atas yang dinyatakan **LULUS** untuk hadir pada hari Jumat, tanggal 17 Maret 2023, pukul 14.30 WIB, di ruang rapat Komisi I DPR Aceh.
- 3. Keputusan panitia tidak dapat diganggu gugat.
- 4. Hal-hal yang belum jelas dapat ditanyakan langsung ke Sekretariat DPR Aceh di ruang Komisi I DPR Aceh Jl. Tgk. H. M. Daud Beureueh Banda Aceh dan melalui sdr. Lena Mardhiah, S.Pd No. Hp. 0852 6016 2786.

Ditetapkan : Di Banda Aceh Tanggal : 09 Maret 2023

A.n. DEWAN PERWAKILAN RAKYAT ACEH KETUA KOMISI I.

ISKANDAR USMAN AL-FARLAKY, S.Hi, M.Si